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Haapaveden esi- ja perusopetukseen sekä lukiokoulutukseen on laadittu 
yhteinen kansainvälisyyssuunnitelma.  

Kansainvälisyysvalmiuksien harjoitteleminen ja opettaminen kuuluu koulun 
tehtäviin. Koulun tehtävä on valmistaa lapsia ja nuoria elämään kulttuurisesti 
moninaisessa maailmassa yhdenvertaisena toimijana. Opetussuunnitelman 
perusteissa kansainvälisyys mainitaan arvopohjan, toimintakulttuurin ja 
laaja-alaisen osaamisen kuvauksissa.  

Kansainvälisyys ei ole oppiaine: se on näkökulma eri oppisisältöihin ja 
inspiroiva oppimisympäristö. Kansainvälisyys koulussa on kulttuurista 
moninaisuutta näkyväksi tekeviä juhlia ja tapahtumia, oppilaita osallistavia 
toimintapäiviä ja teemaviikkoja. Se on kansainvälisiä vieraita ja 
asiantuntijoita, ystäviä ja verkostoja sekä erilaisia hankkeita ja 
oppimisprojekteja.  

Haapaveden koulujen kansainvälistä toimintaa ohjaamaan ja tukemaan on 
kansainvälisyystyöryhmä laatinut lukion, perusopetuksen ala- ja yläkoulujen 
ja koulujen esiopetuksen yhteisen kansainvälisyyssuunnitelman. 
Työryhmässä on ollut edustajia kaikilta kouluasteilta ja lukiosta. 
Kansainvälisyyssuunnitelma on jaettu kolmeen osaan: alakoulun 
kansainvälisyyssuunnitelma (luokat 0-6), yläkoulun 
kansainvälisyyssuunnitelma ja lukion kansainvälisyyssuunnitelma.  

Kansainvälisyyssuunnitelmassa on asetettu tavoitteet tuleville viidelle 
lukuvuodelle. Suunnitelman tavoitteena on luoda yhteinen 
kansainvälisyyspolku, jossa jokainen lapsi ja nuori Haapavedellä saa 
osallistua eri tavoin kansainvälisyystoimintaan. 

Kansainvälisyyssuunnitelma toimii myös pohjana haettaessa 
valtakunnallista akkreditointioikeutta, jonka kautta kaupunki pystyy 
helpommin hakemaan rahoitusta kansainvälistymishankkeisiin. 

 
Liitteenä Haapaveden kaupungin kansainvälisyyssuunnitelma. 
Suunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2024 lukien. 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta merkitsee tiedoksi Haapaveden kaupungin 
kansainvälisyyssuunnitelman. 
 

Päätös Ehdotuksen mukainen. 
 


